[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры

                                 РЕШЕНИЕ

от 27 июня 2017 года

  № 68
О плане работы Думы города Югорска
на 3 квартал  2017 года
В соответствии с Регламентом Думы города Югорска,
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы города Югорска на  III квартал 2017 года (приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

Председатель Думы города Югорска

В.А. Климин
«27» июня 2017 года
(дата подписания)

Приложение
к решению Думы города Югорска

от 27 июня 2017 года № 68
План работы

Думы города Югорска

на 3 квартал 2017 года
	№

п\п
	Тематика, наименование вопроса, программы
	Срок рассмотрения и утверждения
	Ответственные за подготовку

	1
	Отчет о деятельности учреждений здравоохранения в городе Югорске за 2016 год и первое полугодие 2017 года (по согласованию)
	август
	Югорская городская больница

	2
	О внесении изменений в решение Думы города Югорска «О бюджете города Югорска на 2017»
	август
	Администрация города Югорска, департамент финансов

	3
	О трудозанятости в городе Югорске (по согласованию)
	август
	Цент занятости

	4
	Отчет о деятельности антитеррористической комиссии города Югорска за 2016 год и 1 полугодие 2017 года
	август
	Администрация города Югорска, управление по вопросам общественной безопасности

	5
	О молодежных движениях в городе Югорске
	август
	Администрация города Югорска. Управление социальной политики

	6
	О деятельности администрации города Югорска по привлечению инвестиций в городскую экономику
	август
	Администрация города Югорска Управления экономической политики

	7
	О развитии предпринимательства в городе Югорске и состоянии торговли
	август
	Администрация города Югорска Управления экономической политики

	8
	Об итогах 2016-2017 учебного года и готовности образовательных учреждений к новому 2017-2018 учебному году
	сентябрь
	Администрация города Югорска, Управление образования

	9
	О согласии на полную замену дотаций из РФФП муниципальных районов (городских округов) и из РФФП поселений дополнительными нормативами отчислений налога на доходы физических лиц
	сентябрь
	Администрация города Югорска

	10
	О деятельности МУП «Югорский информационно – издательский центр»
	сентябрь
	ЮИЦ